АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                        тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2015 г.                                                        № 31

«О внесении изменений  в постановление
администрации Новотихоновского сельского поселения

от 22 мая 2014 года № 48 «Об утверждении Положения о

представлении гражданами, поступающими на работу,

на должность руководителя муниципального учреждения,

 а также руководителем муниципального

 учреждения сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

 характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 22 мая 2014 года № 48  «Об утверждении Положения о представлении гражданами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1 Пункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 Постановления признать утратившими силу.
2. Внести в Положение о представлении гражданами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения от 22 мая 2014 года № 48 следующие дополнения:

2.1 Пункт 4 Положения изложить в редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
3. Ознакомить руководителей муниципальных учреждений с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2015 г., подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                 В.В. Меренцова